Отдел образования, молодежной политики, физической культуры  и спорта

администрации Залегощенского района

_____________________________________________________________________________

303560, пгт. Залегощь,

 ул. М.Горького,22

тел.(848648) 2-17-48

ПРИКАЗ

« 06  » февраля   2017 г.                                                                                №  26

Об итогах районного конкурса

           По итогам  муниципального  этапа   конкурса   «Созвездие игры»

среди обучающихся образовательных учреждений Залегощенского района,

на основании материалов, представленных жюри, приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров  районного конкурса

«Созвездие игры»:

1 место(23 балла)- команда   МБОУ       «Залегощенская средняя

общеобразовательная

школа №1»

(за лучшую драматургию программы и пропаганду русской народной игры)

 Руководитель- Мурадханова Рабият Касумовна;

 1место(23балла)-команда МБОУ «Залегощенская средняя

общеобразовательная         школа №2»

 (за лучшую социально-педагогическую, культурно-образовательную

значимость   программы)

Руководитель- Федосова Наталья Викторовна

1 место(23 балла)- команда   МБОУ       «Ломовская средняя

общеобразовательная школа»

 (За лучшую театрализацию и артистизм участников программы)

 Руководитель – Башлак Юлия Викторовна

2 место(22 балла)- команда   МБОУ       «Павловская средняя

общеобразовательная школа»

Руководитель- Кузнецова Ольга Александровна

3 место(22 балла)- команда   МБОУ       «Моховская средняя

общеобразовательная школа»

Руководитель- Зворыгина Татьяна Адьевна

3 место-(22 балла)- команда   МБОУ       «Золотаревская основная

общеобразовательная школа»

Руководитель- Ляпинкова Надежда Александровна

2.  Наградить грамотами Отдела образования, молодежной политики,

физической культуры и спорта администрации Залегощенского района

команды, занявшие 1,2,3 место; педагогов, подготовивших победителей,  -

благодарственными письмами отдела образования.

Наградить дипломом участника районного конкурса «Созвездие игры»

команду МБОУ       «Ломецкая средняя общеобразовательная школа»

Руководитель- Харитонова Татьяна Николаевна

       Начальник отдела                         И.В.Зубова